
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-01-000010-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.fidda.com.ua

Номер лоту: 23250834/1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Томашук Микола Савелійович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Основні засоби (нерухоме майно), у
вигляді будівель та споруд в кількості 13 найменувань, загальною площею 53349,00 кв.м., що
знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький (Горохівський) р-н., смт. Мар’янівка, вул.
Незалежності, буд. 13, а саме: 1 Виробничий будинок насосна станція промводи на технологічний
став (літ. «Ж») площею 105,70 кв.м; 2 Виробничий будинок станція промводи на р. Липа (літ. «Є»)
площею 43,60 кв.м 3 Виробничий будинок водонапірна башта (літ. «Г») площею 4,90 кв.м 4
Виробничий будинок насосна станція №2 (літ. «В») площею 158,70 кв.м 5 Виробнича споруда лотки
вузла біологічної очистки (літ. «Х») площею 2 606,70 кв.м 6 Виробнича споруда жомова яма №1 (літ.
«ІІІ») площею 4 736,00 кв.м. 7 Виробнича споруда жомова яма №2 (літ. «І») площею 11 374,30 кв.м.
8 Виробнича споруда радіальний відстійник (літ. «XII») площею 1 734,90 кв.м. 9 Виробнича споруда
радіальний відстійник (літ. «XІII») площею 1 734,90 кв.м. 10 Виробничий будинок станція домішок
комковідділювача (літ. «Е») площею 107,30 кв.м. 11 Виробничий будинок повітродувна насосна
станція, колектор дринажних вод (літ. «Д») площею 704,80 кв.м. 12 Виробнича споруда під'їзні
асфальтні площадки (літ. «ХХІІІ») площею 23 042,40 кв.м. 13 Виробнича споруда асфальтна
площадка (літ. «ХVІІІ») площею 6 994,80 кв.м. План будівель та споруд із зазначенням матеріалів
стін, кількості приміщень,кількості поверхів будівлі, споруди, інформація про допоміжні, підсобні
приміщення та споруди міститься в копіях технічних паспортів на будівлі та споруди, які додані в
додатку до даного оголошення. Призначення будівель та споруд : будівлі та споруди призначені для
подачі та очистки води , а також для очистки відходів та використовувались для обслуговування
комунальної інфраструктури смт. Мар'янівка. Частина будівель та споруд використовувалась для
здачі в оренду . На даний час будівлі та споруди не використовуються , перебувають в
незадовільному та частково в аварійному стані. Для використання їх за цільовим призначенням
необхідно провести капітальний ремонт будівель та споруд та отримати необхідні дозволи на
використання. Відомості про земельні ділянки, на яких розташовані будівлі та споруди : 1.Земельна
ділянка площею 82,05 га кад. № 0720888600:00:001:0226 на якій розміщена Виробнича споруда
лотки вузла біологічної очистки (літ. «Х»); Виробничий будинок станція домішок комковідділювача
(літ. «Е»);Виробничий будинок повітродувна насосна станція, колектор дринажних вод (літ. «Д») ;
Виробничий будинок водонапірна башта (літ. «Г»); 2. Земельна ділянка площею 2,10 га кад. №
0720888600:00:001:0224 на якій розміщено Виробничий будинок станція промводи на р. Липа (літ.
«Є») 3. Земельна ділянка площею 0,3402 га кад. № 0720855400:02:001:0072 на якій розміщена



Виробнича споруда асфальтна площадка (літ. «ХVІІІ») 4. Земельна ділянка площею 12,1080 га кад.
№ 0720855400:02:001:0078 на якій розміщена Виробнича споруда жомова яма №1 (літ. «ІІІ») та
Виробнича споруда жомова яма №2 (літ. «І»); 5. Земельна ділянка площею 5,0364 га кад. №
0720855400:02:001:0074 на якій розміщено Виробничий будинок насосна станція №2 (літ. «В»),
Виробнича споруда радіальний відстійник (літ. «XII»), Виробнича споруда радіальний відстійник
(літ. «XІII»); 6. Земельна ділянка площею 0,8385 га кад. № 0720855400:02:001:0081 на якій
розміщена Виробнича споруда під'їзні асфальтні площадки (літ. «ХХІІІ») ; 7. Земельна ділянка
площею 1,0677 га кад. № 0720855400:01:001:0406 на якій розміщено Виробничий будинок насосна
станція промводи на технологічний став (літ. «Ж»); Правовий режим режим земельних ділянок : 1.
Цільове призначення "Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості для виробничої
діяльності. 2. Земельніділянки перебувають в боржника на праві постійного користування, яке до
покупця нерухомого майна не переходить . Покупець майна буде самостійно вчиняти дії щодо
оформлення права користування земельними ділянками.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 308 023.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 130 802.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.10.2021 13:58:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.fidda.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Томашук Микола Савелійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


